2021 年 10 月 25 日

各 位

上場会社名  株式会社 エスイー

代 表 者  代表取締役社長 宮原 一郎

（コード番号 3423）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員管理本部長

野島 久弘

（TEL 03-3340-5500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年５月 14日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

2022 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021 年４月 1日～2022 年３月 31 日）
（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,000 1,112 1,100 689 22 円 96 銭

今回修正予想（Ｂ） 23,621 1,761 1,779 1,127 37 円 48 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 621 648 679 438 －

増減率（％） 2.7 58.3 61.7 63.6 －

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
22,801 1,185 1,200 632 21 円 09 銭

2. 業績予想修正の理由

当社は、落橋防止装置等橋梁耐震補強製品を中心に建設用資機材の製造・販売が好調に推移し

たこと、新型コロナウイルス感染症の拡大に対する移動制限等の影響により第２四半期までの経

費が抑えられたこと等により、大幅な利益の増加が見込まれるため、2021 年５月 14 日に公表した

数値を修正します。

3. 配当予想

配当予想につきましては、前回予想（期末配当 11 円）からの変更はありません。

（注） 上記の業績予想は、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき判断したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上